
ZARZĄDZENIE Nr 1/ 2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 4 stycznia 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego                          

w Drawnie 

 

 Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. – o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019r.  poz. 1282 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2021r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 8/2019 Burmistrza Drawna z dnia 18 stycznia 2019r.                          

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Drawnie 

załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Drawna z dnia 4 stycznia 2022r.w sprawie  

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Drawnie  

 
Stanowisko Minimalne 

wymagania 

kwalifikacyjne 

Optymalne 

wymagania 

kwalifikacyjne 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze               

(w zł. ) 

Maksymalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze                       

( w zł. ) 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

 

Sekretarz 

 

Według art. 5 ust. 

2 ustawy      o 

pracownikach 

samorządowych 

  

XVII 

 

2950 

 

6500 

Kierownik 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

Według 

odrębnych 

przepisów 

  

XVI 

 

2900 

 

5300 

 

Główny 

księgowy 

Według 

odrębnych 

przepisów 

  

XV 

 

2850 

 

4800 

Kierownik 

Referatu  

Wykształcenie 

wyższe 
Staż pracy - 4 

  

XIII 

 

2750 

 

5300 

Stanowiska urzędnicze 

 

Inspektor 

 

Wykształcenie 

wyższe 

odpowiedniej 

specjalności 
Staż pracy - 3 

  

XII 

 

2700 

 

4600 

 

Informatyk 

 

Wykształcenie 

wyższe lub 

średnie 

odpowiedniej 

specjalności 

  

XII 

 

2600 

 

4600 

 

Podinspektor 

 

Wykształcenie 

średnie 

odpowiedniej 

specjalności 
Staż pracy - 3 

Wykształcenie 

wyższe 

odpowiedniej 

specjalności 
Staż pracy - 3 

 

X 

 

2600 

 

4300 

 

referent 

 

Wykształcenie 

średnie 
Staż pracy - 2 

  

IX 

 

2550 

 

3500 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

Sprzątaczka 

 

Wykształcenie 

podstawowe 

 

  

III 

 

2250 

 

3200 

Pomoc 

administracyjna 

Wykształcenie 

średnie 

 III 2250 3400 

Robotnik  

Gospodarczy 

Wykształcenie 

podstawowe 

 V 2350 3900 

 

 

 


		2022-01-26T11:51:00+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




